
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/167/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2025 r., 

poz. 889 t.j.), po zasięgnieciu opinii Zarządu Powiatu Szamotulskiego, Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę zlokalizowaną na terenie gminy Wronki wymienioną w poniższej tabeli do kategorii 

drogi gminnej publicznej: 

 

Lp Nazwa drogi Przebieg drogi 

Długość 

drogi 

/km/ 

Numery działek 

1. Droga gminna  

Wartosław - Lubowo 

Od DW nr 143 do drogi 

gminnej nr 250014P 

2,730 267/1, 540/1, 539/1, 269, 

268, część 267/2 obręb 

Wartosław, 60/3 obręb 

Lubowo 

 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 7261



Załącznik do uchwały nr XVIII/167/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7261


		2025-10-17T10:27:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




